Byab nacka, 3amoBHITb LeW 6/1aHK Yy APyKOBaHOMY BUINsfl abo Bif PYyKM (PYUKOH) YITKUM
PO30IPIMBMM MOYEepKOM, a TaKOXX 3acBIAuviTb MpeacTaB/ieHy IH(opmalilo CBOIM MNIAMNMCOM Ha
KOXXHOMY apKyLU|

AHKETA

Micue aAna hoToOKapTKK

3,5 xXx45 cm

['1.1.b.

1 MEPCOHAJIbHI AAHI

1.1. [lata HapOMKEHHSA: 1.2. Micue HapomKeHHS (HacesleHUM NYHKT, PanoH,
061acTb, KpaiHa):

1.3. 'pomaasHCTBO: 1.4. CiMenHnn CTaH:
1.5. NacnopT (cepia, HomMep): 1.6. OpraH, Wo BMaaB nacnopr:
1.7. NaTa Buga4i nacnopra: 1.8. PeecTpauinHnmm Homep 06/11KOBOT KapTKK

nnaTHMUKa NoaaTKIB:



Nno4vaTokK

01.09.1999.

01.04.2004.

03.09.2005.

19.06.2006

27.04.2007.

24.03.2008.

05.11.20009.

12.05.2010.

15.09.2014.

15.01.2015.

6. BIAOMOCTI NPO npodeciliHy gianbHicTb
6.1. TpypoBa AisnbHICTb, BifobpaxkeHa B TPYAOBI KHWXKLi (BIZOMOCTI NPO NpUAMaHHS,
nepesefeHHsA/NepeMiLLeHHs):

3aBepLUEHHA

30.06.2004.

02.09.2005.

19.06.2006.

27.04.2007.

24.03.2008.

05.11.20009.

12.05.2010.

12.09.2014.

15.01.2015.

no JaHWin yac

HaiiMeHyBaHHs1 yCTaHOBU (MiANPUEMCTEA,

opraHisauii) Ta MicLie po3TallyBaHHA

HauioHanbHa ropuanyHa akagemisa YKpaiHu

iMeHi Apocnasa Myaporo (M. XapkiB)

MpokypaTypa
Amyp-HWKHbOLHINPOBCLKOIO paoHy

M. HinponeTpoBcbKa (M. [HINPONeTPOBChHK)

Mpokypatypa COCHIBCLKOr0o paroHy
M. Uepkacu (M. Yepkacu)
Mpokypatypa COCHIBCLKOro paiioHy
M. Yepkacu (M. Yepkacu)
Mpokypatypa Yepkacbkoi 06nacTi
(m. Yepkacn)

30/10TOHICbKa Mi>KpalioHHa NpoKypaTypa
UepkacbKkoT 06nacTi (M. 30/10TOHOLLA)

MpokypaTypa micta Yepkacu (M. Yepkacu)

Mpokypatypa UNrMpuHCLKOro panoHy
Uepkacbkoi 061acTi (M. YnrnpuH)
Mpokypatypa YepkacbKoi obnacTi

(M. Yepkacn)

Mpokypatypa YepKacbKoi 06nacTi
(M. Yepkacn)

Mocaga

CTYZleHT

MOMIUYHUK
NPoKypopa

NOMIYHMK
NpoKypopa
CTapLUNH NOMIYHMK
npokypopa______
NpoKypop Bigginy
3aXUCTy MaiHOBUX,
IHLIMX 0COBUCTMX
npas i cBo6og
rpomagsH ta
IHTEpeciB fepXxasu
3aCTYMHUK
MpoKypopa
3aCTYMHUK
NMpoKypopa
MPOKYPOp panoHy

Hava/ibHUK BIAAINY
3axucTy
KOHCTUTYLLIHMX
rnpas i cBo6og,
rpomagaH Ta
IHTepeciB fep>kasu
HaYva/IbHUK Bigainy
Harnsgy sa
[0AepXKaHHAM
3aKOHIB opraHamu
CBY, pepxasHol
MUTHOIT CNy>Xom Ta
JepXxaBHol
NPUKOPAOHHOT
CNy>X6u ynpasniHHA
Harnagy 3a
[04epXKaHHAM
3aKOHIB Y
KpYMiHa/IbHOMY
NPOBaKeHHI



[Tignucyroun Uk 0cobuc  3amoBHEHY aHKeTy, NIATBEPAKYHO, WO BIAOMOCTI, HaJaHl MHOIO BULle, €
MOBHMMM Ta AOCTOBILLNMW.

[Mignunc A A.
OP MTy.

lann, npissuLLEe)





